
Số 09 - 05 - 5 - 2010 CÔNG BÁO 36

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NGÃI 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
     Số: 09/NQ-HðND               Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 4 năm 2010 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung  

thành viên Ban Kinh tế - Ngân sách và Ban Văn hoá - Xã hội  
của Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khoá X 

 

 HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
KHOÁ X - KỲ HỌP THỨ 23 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 
 Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử bổ sung thành viên Ban Kinh tế - 
Ngân sách và Ban Văn hoá - Xã hội của Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khoá X, 
nhiệm kỳ 2004 - 2011 vào ngày 09 tháng 4 năm 2010, 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. Xác nhận kết quả bẩu cử bổ sung thành viên các Ban của Hội ñồng 
nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khoá X, nhiệm kỳ 2004 - 2011 như sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo ñược bầu làm thành viên Ban Kinh tế - Ngân 
sách (chuyên trách) của Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khoá X, nhiệm kỳ 2004 
- 2011. 

2. Ông Phạm Ngọc Hoàng Khôi ñược bầu làm thành viên Ban Văn hoá - Xã 
hội (kiêm nhiệm) của Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khoá X, nhiệm kỳ 2004 - 
2011. 

 ðiều 2. Thường trực HðND tỉnh, Ban Kinh tế - Ngân sách và Ban Văn hoá - 
Xã hội của Hội ñồng nhân dân tỉnh thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Khoá X, kỳ họp thứ 23 thông qua 
ngày 09 tháng 4 năm 2010./. 

 CHỦ TỊCH 
  

 
Phạm Minh Toản 

 


